
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.164.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej w Gminie Góra Kalwaria za 

Bezpieczeństwo Teleinformatyczne dla systemu teleinformatycznego przeznaczonego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”  

oraz wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

  

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), w związku z  art. 

52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019. poz. 

742) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 

1. Wyznaczam Pana Artura Sztabińskiego – Inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego do pełnienia funkcji Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria. 

2. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego jest odpowiedzialny za:  

1) weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego, 

2) kontrolę przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego,  

3) prowadzenie weryfikacji w procesie zarządzania ryzykiem w systemie 

teleinformatycznym.  

 

§ 2. 

1. Wyznaczam Pana Artura Sztabińskiego – Inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków Inspektora Ochrony Danych określony jest  

w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

 



 

 

 

 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

 

§ 3. 

Uchyla się Zarządzenie ROA nr ROA.0050.87.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

z dnia 25 maja 2018 roku w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 


